公益財団法人盛岡市文化振興事業団

　渋民文化会館・渋民公民館　館長 　様

利用団体名

代表者名

　１．催し物の名称

　２．募金期間

　３．募金等の趣旨

　４．注意事項

１．　募金の際は、募金箱をホワイエの所定の箇所に固定して行ってください。

２．　客席内を持ち歩かないでください。

※申請書は利用日の２週間前までに提出してください。

館　長 副館長 主　事

発　議

　　　　　　　　□　令和　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　　）　　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分

舞台技術員 受　付　印

係        員

募金等承認申請書

　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

姫神ホール　・　その他（　　　　　　　　　　　）内での募金等について次のとおり申請します。

　　　　　　　　□　令和　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　　）　　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分

　　　　　　　　□　令和　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　　）　　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分